
 
 

                        З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  
Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  

V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я Т Ь  П ’ Я ТА  С Е С І Я  

 

   РІШЕННЯ 
 

№ VIIІ/35/53                                                                                  від  26 листопада 2024 року 

Про дозвіл на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земель загального 

користування (під'їзних доріг) за 

межами с. Новики 
 

   Розглянувши заяви Ліщинської Б.М. (вх. № 3529 від 07.11.2024 р.) про дозвіл на розроблення  

технічної документації щодо інвентаризації земель загального користування, право власності, 

врахувавши пропозиції постійної депутатської комісії з питань регулювання земельних 

відносин, агропромислового комплексу та охорони природного середовища (протокол №55 від 

15.11.2024),  керуючись підпунктом 5 пунктом 27 розділу X Перехідних положень Земельного 

кодексу України, ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом 

України “Про землеустрій”, ст. 21 Закону України “Про державний земельний кадастр”, 

Законом України “Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень”, 

сесія міської ради 
                                                    

     ВИРІШИЛА:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

1. Дати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 

земель загального користування, які використовуються як проїзди, дороги із земель 

комунальної власності до земельної ділянки сільськогосподарського призначення, на якій 

розташовані господарські будівлі, яка знаходиться за межами с. Новики. 

2. Замовити розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації в 

організації, що має кваліфікаційний сертифікат на виконання землевпорядних робіт, 

дотримуючись чинного законодавства, та після розроблення подати на сесію міської ради для 

затвердження. 

3. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань   

регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного 

середовища.   

4. Виконання цього рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 
 

 

Збаразький міський голова                                     Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


